平成26年４月８日

各   位

会 社 名 株 式 会 社   西 松 屋 チ ェ ー ン

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  大 村  史

（コード番号  ７５４５  東証第一部）

問合せ先 取 締 役 管 理 本 部 長 藤 田 正 義

（ＴＥＬ  ０７９－２５２－３３００）

組織変更および人事異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更および人事異動を決議いたしま

したので、お知らせいたします。

記

１．組織変更（平成26年４月９日付）

  店舗の出店をさらに推し進めるために店舗開発本部を設置し、店舗開発部を東日本店舗開発

部ならびに西日本店舗開発部に分割するものであります。

２．人事異動（平成26年４月９日付）

新 役 職 名 氏  名 旧 役 職 名

取締役

店舗開発本部長

兼 西日本店舗開発部長

北 中  秀 穂

取締役

店舗開発部長

兼 店舗渉外部長

店舗開発本部

東日本店舗開発部長
野 口  敏 文 店舗開発部 担当部長

以 上